
5

7

7

2

1

8

4

8

3

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年10月25日（月）16回名古屋4日
10R Ｂ７組 サラ系一般 【天候】雨  【発走時間】　－　  ダ  1600M  稍重 

【本賞金】1 着：360,000 円　／　2 着：115,000 円　／　3 着：65,000 円　／　4 着：43,000 円　／　5 着：29,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 ドリームアイ
父:モンテロッソ  母:サンデーメモリー

牝  4 丹羽克輝
54.0

1:46.5
(－)

4-4-4-3 38.2 － 1 473
(-2)

竹下太（名古屋）
辻祐二
スイートフアーム

2 7 マルグレーテ
父:スウェプトオーヴァーボード  母:ノースプリンセス

牝  4 今井貴大
54.0

1:46.9
(2)

1-1-1-1 38.9 － 5 454
(-6)

坂口義幸（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
谷川牧場

3 8 パースペクティヴ
父:ヨハネスブルグ  母:ピュアアイズ

牝  4 大畑雅章
54.0

1:47.0
(1/2)

3-3-3-2 38.7 － 6 383
(-1)

今津博之（名古屋）
飯田学
山際牧場

4 2 リアリーカ
父:ヴィクトワールピサ  母:ヒカルアルテミス

牡  4 加藤聡一
56.0

1:47.2
(1)

7-7-7-4 38.5 － 7 498
(-2)

藤ケ崎一男（名古屋）
高井良隆男
藤川フアーム

5 1 パディオアヘッド
父:Paddy O'Prado  母:スターマレイン

セン 4 山田祥雄
56.0

1:47.4
(1 1/2)

9-9-9-9 38.2 － 4 491
(-2)

安部幸夫（名古屋）
門野重雄
Winchester Farm

6 9 マイネルグナーデ
父:ダンカーク  母:マイネグラティア

牡  5 塚本征吾
△54.0

1:47.5
(3/4)

6-5-5-6 39.0 － 2 454
(-1)

瀬戸口悟（名古屋）
松野真一
ビッグレッドファーム

7 4 アカマ
父:ヴァーミリアン  母:ビーフェアー

牝  5 加藤利征
54.0

1:48.0
(2 1/2)

8-8-8-7 39.0 － 9 472
(+4)

栗田和昌（名古屋）
（同）ＪＰＮ技研
下河辺牧場

8 10 トウカイマーレ
父:モンテロッソ  母:トウカイラブ

牡  5 宮下瞳
◇54.0

1:48.0
(クビ)

2-2-2-5 39.9 － 3 465
(+3)

宇都英樹（名古屋）
早田敬子
二風谷ファーム

9 3 ナムラオニヘイ
父:ヨハネスブルグ  母:ナムラボルテージ

セン 5 加藤誓二
56.0

1:48.3
(1 1/2)

5-6-6-8 39.6 － 8 451
(-3)

今津博之（名古屋）
酒井孝敏
八田ファーム

10 6 アウトラン
父:アポロキングダム  母:マイカ

牝  5 柿原翔
54.0

1:48.3
(アタマ)

10-10-10-10 38.8 － 10 478
(-4)

藤ケ崎一男（名古屋）
上田力
武　牧場

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,10,8,5,3,9,2,4,1,6

7,10,8,5,9,3,2,4,1,6

7,10,8,5,9,3,2,4,1,6

7,8,5,2,10,9,4,3,1,6

払戻金
単 勝 5 120円

複 勝 5 100円

7 210円

8 360円

ワイド 5-7 300円

5-8 550円

7-8 1,660円

枠 連 5-7 370円

馬 連 5-7 610円

馬 単 5-7 770円

3連複 5-7-8 4,440円

3連単 5-7-8 7,740円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


