2021年10月25日 (月) 16回名古屋4日

10R B 7組 サラ系一般					【天候】	雨	【発走時間】 - ダ 1600M 稍重				
【本	【本賞金】1 着:360,000 円 / 2 着:115,000 円 / 3 着:65,000 円 / 4 着:43,000 円 / 5 着:29,000 円										
着;	枠 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	5 !	5 ドリームアイ 父:モンテロッソ 母:サンデーメモリー	牝 4	丹羽克輝 54.0	1:46.5 (-)	4-4-4-3	38.2	-	1	473 (-2)	竹下太(名古屋) 辻祐二 スイートフアーム
2	7 7	7 マルグレーテ 父:スウェプトオーヴァーボード 母:ノースプリンセス	牝 4	今井貴大 54.0	1:46.9 (2)	1-1-1-1	38.9	-	5	454 (-6)	坂口義幸(名古屋) (同)JPN技研 谷川牧場
3	7 8	3 パースペクティヴ 父:ヨハネスブルグ 母:ピュアアイズ	牝 4	大畑雅章 54.0	1:47.0 (1/2)	3-3-3-2	38.7	_	6	383 (-1)	今津博之(名古屋) 飯田学 山際牧場
4	2 2	ク リアリーカ 父:ヴィクトワールピサ 母:ヒカルアルテミス	牡 4	加藤聡一 56.0	1:47.2 (1)	7-7-7-4	38.5	_	7	498 (-2)	藤ケ崎一男(名古屋) 高井良隆男 藤川フアーム
5	1 '	パディオアヘッド 父:Paddy 0'Prado 母:スターマレイン	セン 4	山田祥雄 56.0	1:47.4 (1 1/2)	9-9-9-9	38.2	_	4	491 (-2)	安部幸夫(名古屋) 門野重雄 Winchester Farm
6	8 9	y マイネルグナーデ 父:ダンカーク 母:マイネグラティア	牡 5	塚本征吾 △54.0	1:47.5 (3/4)	6-5-5-6	39.0	_	2	454 (-1)	瀬戸口悟 (名古屋) 松野真ー ビッグレッドファーム
7	4	イ アカマ 父:ヴァーミリアン 母:ビーフェアー	牝 5	加藤利征 54.0	1:48.0 (2 1/2)	8-8-8-7	39.0	_	9	472 (+4)	栗田和昌(名古屋) (同)JPN技研 下河辺牧場
8	8 1	0 トウカイマーレ 父:モンテロッソ 母:トウカイラブ	牡 5	宮下瞳 ◇54.0	1:48.0 (クビ)	2-2-2-5	39.9	_	3	465 (+3)	宇都英樹(名古屋) 早田敬子 二風谷ファーム
9	3	ナムラオニヘイ父:ヨハネスブルグ 母:ナムラボルテージ	セン 5	加藤誓二 56.0	1:48.3 (1 1/2)	5-6-6-8	39.6	_	8	451 (-3)	今津博之(名古屋) 酒井孝敏 八田ファーム
10	6	。 アウトラン 父:アポロキングダム 母:マイカ	牝 5	柿原翔 54.0	1:48.3 (アタマ)	10-10-10-10	38.8	_	10	478 (-4)	藤ケ崎一男(名古屋) 上田力 武 牧場

● コーナー通過順位

1コーナー	7,10,8,5,3,9,2,4,1,6
2コーナー	7,10,8,5,9,3,2,4,1,6
3コーナー	7,10,8,5,9,3,2,4,1,6
4コーナー	7,8,5,2,10,9,4,3,1,6

● 払戻金

単 勝	5	120円
複 勝	5	100円
	7	210円
	8	360円

ワイド	5-7	300円
	5-8	550円
	7-8	1,660円

枠 連	5-7	370円
馬連	5-7	610円
馬単	5-7	770円

3連複	5-7-8	4,440円
3連単	5-7-8	7,740円